






PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

Įmonės kodas 305693732, Respublikos g. 38, 35173 Panevėžys 

 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2021-09-30 

 

I BENDROJI INFORMACIJA 

1. Panevėžio regiono plėtros taryba, registracijos kodas 305693732, yra pelno 

nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo. 

 

2. Juridinių asmenų registre įregistruota 2021-02-03, veiklos pradžia 2021-02-04. 

 

3. Adresas: Respublikos g. 38, LT-35173 Panevėžys 

              Tel. Nr.: 8 630 66612 

              el.p.: info@panevezioregionas.lt 

 

4. Panevėžio regiono plėtros tarybos veiklos sritis – nacionalinės regioninės politikos 

įgyvendinimas Panevėžio regione.  

 

5. Darbuotojų skaičius ataskaitinio laikotarpio pabaigai – 5.  

 

 

II APSKAITOS POLITIKA 

 

6. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 2 str. 

22 d. 4 p., regiono plėtros taryba yra viešojo sektoriaus subjektas, todėl jai taikomi visi 

tie reikalavimai kurie nustatyti viešojo sektoriaus subjektams Lietuvos Respublikos 

buhalterinės apskaitos įstatyme ir Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus 

atskaitomybės įstatyme. 

 

7. Apskaita tvarkoma ir finansinės ataskaitos sudaromos eurais. 

 

III PASTABOS 

 

8. Nematerialaus turto ir ilgalaikio turto įstaiga neturi.  

9. Atsargos: kuras, kurio vertė 50,52 Eur. 

10. Išankstiniai apmokėjimai: degalų debeto kortelės likutis- 51,07 Eur. 

 

11. Per vienerius metus gautinų sumų likutis pagal 2021-03-29 sutartį Nr. 1S-102/AS-1 

dėl valstybės biudžeto lėšų naudojimo -40 000 Eur. 

 

mailto:info@


12. Pinigai ir pinigų ekvivalentai. Likutis banko sąskaitoje Nr. LT74 7300 0101 6677 

0242 – 11 963,30 Eur; sąskaitoje Nr. LT31 7300 0101 6714 5533- 29 800,88 Eur. Iš 

viso: 41 764,18 Eur. 

 

13. Finansavimo sumos 2021m. rugsėjo 30d. - 80 141,07 Eur: 

Iš valstybės biudžeto lėšų – 68 147,09 Eur , iš savivaldybės biudžeto – 2 000 Eur  ir 

iš kitų šaltinių – 9 993,98 Eur . 

14. Trumpalaikiai įsipareigojimai – tiekėjams mokėtinos sumos, su darbo santykiais 

susiję įsipareigojimai ir sukauptos sąnaudos. 

 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Likutis, Eur 

1.  UAB „Bitė Lietuva“ 42,71 

2.  UAB „Cgates“ 32,67 

3. UAB „Fleet Complete Lietuva“ 7,14 

   

 Iš viso: 82,52 

 

15. Sukauptos  atostoginių ir socialinio draudimo sąnaudos – 1642,18 Eur. 

 

16. Finansavimo pajamos – finansavimo sumų dalis panaudota per ataskaitinį laikotarpį 

įstaigos turėtoms sąnaudoms kompensuoti – 81 235,04 Eur. Sąnaudos pripažįstamos 

kaupimo principu tame ataskaitiniame laikotarpyje kai jos patiriamos, nepriklausomai 

nuo to ar už jas apmokėta: 

 

Eil. 

Nr. 

Sąnaudos Valstybės biudžeto 

lėšos, Eur 

Iš kitų šaltinių, Eur 

1. Darbo užmokesčio 71863,90  

2. Socialinio draudimo 1647,36  

3. Ryšio paslaugos 560,46  

4.  Nuoma 1441,30  

5. Komunalinės paslaugos 1162,81  

6. Informacinių technologijų prekių 

ir paslaugų 

1586,02  

7. Transporto išlaikymo 936,18 45,43 

8. Komandiruotės 14,28  

9. Kvalifikacijos kėlimas 511,00  

10. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 

1278,99 36,70 

11. Darbdavių socialinė parama 150,61  

 Iš viso: 81152,91 82,13 

   81235,04 

 

 

17. Kiti balanse neatspindėti įvykiai: 

Nebalansinėse apskaitos sąskaitose įtrauktas turtas: 



Pagal 2021-05-21 panaudos sutartį Nr. 8S-96/TN-6 Panevėžio regiono plėtros tarybai 

perduotas turtas už 11 797,08 Eur; pagal 2021-05-03 panaudos sutartį Nr. 8S-79/TN-

4 perduotas turtas už 27 192,24 Eur.  

Perduota naudoti įstaigos ūkinėje veikloje atsargų ir ūkinio inventoriaus už 1 

801,25 Eur. 

 

 

Administracijos direktorė      Kristina Udrienė 

 

 

Vyresnioji specialistė (vyriausioji buhalterė)    Zita Balnienė 

 

 


